REQUERIMENTO Nº 24, DE 2018
REQUEREMOS, nos termos do artigo 170, inciso III, e parágrafo único do Regimento Interno, a não realização de sessões ordinárias nos dias 12 à 14 do corrente.

JUSTIFICATIVA

Considerando o peculiar momento vivido pela Nação Brasileira em comemoração aos festejos do carnaval, solicitamos a não realização de sessões nos dias supra referidos para que as Senhoras Deputadas, Senhores Deputados e funcionários tenham a possibilidade de participar dos eventos em suas respectivas Cidades.

Sala das Sessões, em 6/2/2018.

a) Campos Machado a) Cezinha de Madureira a) Leci Brandão a) José Zico Prado a) Roberto Morais a) Gileno Gomes a) Delegado Olim a) Marcos Damasio a) Itamar Borges a) Aldo Demarchi a) Célia Leão a) Clélia Gomes a) Jorge Wilson Xerife do Consumidor a) Edmir Chedid a) Teonilio Barba a) Hélio Nishimoto a) Roberto Massafera a) Alencar Santana Braga a) Edson Giriboni a) Orlando Bolçone a) Vaz de Lima a) Caio França a) Ricardo Madalena a) Barros Munhoz a) Beth Sahão a) Marcio Camargo a) Celino Cardoso a) Professor Auriel a) Adilson Rossi a) Analice Fernandes a) Gil Lancaster a) Carlos Cezar